
UCHWAŁA NR 37/2019/2020 

 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1  

W RADOMSKU 

z dnia 19. 06. 2020 r. 
 

w sprawie wyników klasyfikacji rocznej, promocji uczniów oraz ukończenia szkoły 

w roku szkolnym 2019/2020 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uchwała określa przyjęcie wyników klasyfikacji rocznej i promocji uczniów  

klas I -VIII Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku w roku szkolnym 

2019/2020.  

2. Klasyfikację roczną w roku szkolnym 2019/2020 przeprowadzono w stosunku do 460 

uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Radomsku wymienionych w protokole 

załącznikach do protokołu, którzy uzyskali wyszczególnione oceny z zajęć edukacyjnych  

i zachowania, ustalone odpowiednio przez nauczycieli prowadzących te zajęcia i przez 

wychowawców klas.   

Ogólnie klasyfikowanych uczniów - 460 , w tym: 

z ocenami niedostatecznymi : 9 

ze średnią co najmniej 4,75: 76 

zachowaniem nagannym  : 0 

zachowaniem wzorowym : 87 

 

§ 2. 

Wyniki klasyfikacji rocznej poszczególnych uczniów klas I – III Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Radomsku przedstawiają oceny opisowe zawarte w obowiązującej 

dokumentacji przebiegu nauczania prowadzonej zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 3. 

Oceny niedostateczne otrzymują uczniowie Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radomsku  

Lp. Klasa Nazwisko i imię Liczba Przedmioty 

1.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

2.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

3.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

4.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

5.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 



Lp. Klasa Nazwisko i imię Liczba Przedmioty 

6.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

7.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

8.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

9.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

 

§ 4. 

Promocje do klas programowo wyższych uzyskują wszyscy uczniowie Publicznej Szkoły 

Podstawowej nr 1 w Radomsku bez ocen niedostatecznych wymienieni w protokole  

i załącznikach do protokołu. 

W tym promocję z wyróżnieniem otrzymują uczniowie:  

Lp. Klasa Nazwisko, Imię Średnia Ocena 

1.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

2.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

3.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

4.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

5.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

6.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

7.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

8.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

9.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

10.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

11.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

12.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

13.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

14.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

15.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

16.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

17.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

18.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

19.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

20.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

21.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

22.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 



Lp. Klasa Nazwisko, Imię Średnia Ocena 

23.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

24.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

25.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

26.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

27.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

28.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

29.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

30.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

31.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

32.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

33.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

34.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

35.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

36.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

37.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

38.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

39.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

40.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

41.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

42.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

43.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

44.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

45.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

46.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

47.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

48.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

49.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

50.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

51.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

52.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

53.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

54.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

55.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 



Lp. Klasa Nazwisko, Imię Średnia Ocena 

56.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

57.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

58.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

59.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

60.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

61.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

62.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

63.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

64.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

65.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

66.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

67.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

68.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

69.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

70.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

71.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

72.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

73.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

74.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

75.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

 

§ 5. 

 

Publiczną Szkołę Podstawową nr 1 kończą wszyscy uczniowie klas VIII.  

 

Lp. Klasa Nazwisko, Imię Średnia Ocena 

1.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

2.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

3.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

4.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

5.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

6.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

7.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

8.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 



Lp. Klasa Nazwisko, Imię Średnia Ocena 

9.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

10.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

11.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

12.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

13.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

14.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

15.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

16.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

17.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

18.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

19.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

20.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

21.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

22.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

23.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

24.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

25.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

26.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

27.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

28.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

29.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

30.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

31.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

32.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

33.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

34.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

35.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

36.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

37.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

38.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

39.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

40.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

41.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 



Lp. Klasa Nazwisko, Imię Średnia Ocena 

42.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

43.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

44.  ----- Dane osobowe zostały usunięte. ----- ----- 

 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1  

w Radomsku. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


